Derogatio contrariorum.

CCLXXIX.

Dat. die 15. decemb. 1773. Anno V.

Approbatur constitutio conventus recessus fratrum ordinis Minimorum sancti Francisci de Observantia in civitate Ripana, et prohibetur, ne alibi transferri possit, inconsulta Sede apostolica.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Nuper pro parte dilectorum filiorum capituli, et canonicorum cathedralis ecclesiæ Ripanæ, ac totius cleri, nec non communitatis, et hominum Nostræ civitatis Ripanæ hujusmodi expositum Nobis fuit, quod juxta præscriptum a decretis congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium discipline regulari præpositorum, quibus cavetur, ut in unaquaque provincia ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum unus, aut duo saltem

Exponitur quantum spiritualis utilitatis obveniat a laudabili institutione conventus recessus.

extent conventus recessus, ubi illius fratres spiritu arctioris vitæ ducti Deo ferventius velint, ac valcant inservire, dudum jam in civitate prædicta unus conventus recessus ejusmodi a superioribus ipsius ordinis constitutus fuit, ac de præsentis reperitur. Maxima itaque semper apparet spiritualis utilitas, quæ in civitatem ipsam, suosque cives inde usque adhuc obvenit, tam propter exemplarem fratrum ejusdem recessus vivendi rationem, quam ob spiritualia auxilia, quæ ipsi sacramentales Christifidelium confessiones audiendo, verbum Dei illis prædicando, eosque ad spirituales exercitationes peragendas excipiendo, quotidie suppeditant.

Postulatio pro obtinenda perpetua conservatione conventus.

§. 2. Ut autem sicut eadem expositio subjungebat, tractu temporis novi in re hac evenire possit, et, ne remoto conventu recessus hujusmodi a prædicta civitate alibi illum transferri contingat, dicti exponentes, quibus quam maxime cordi est, spiritualem utilitatem inde obviam sibi, suisque posteris conservare constitutionem conventus recessus hujusmodi in dicta civitate dudum factam, ut præfertur, per Nos approbari, et confirmari, illumque ad alium ejusdem provincie locum transferri minime posse sibi concedi plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Præcipitur nihil innovari sancta Sede inconsulta.

§. 3. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis, quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, audita super præmissis relatione, et voto dilecti filii Nostri Aloisii Mariæ Sanctæ Romanæ Ecclesiæ diaconi cardinalis Torrigiani nuncupati, ejusdem ordinis apud Nos, et Sedem apostolicam protectoris, constitutionem conventus recessus fratrum minorum dicti ordinis sancti Francisci de Observantia nuncupatorum in memorata civitate Ripana a superioribus ipsius ordinis dudum, ut præmittitur, factam, auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illique inviolabilis, ac perpetuæ apostolicæ firmitatis robur adiciamus, et ne inconsulta Sede apostolica idem conventus recessus a prædicta civitate amoveri,